
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.10.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. IČ: 40233308

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 851 491,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 851 491,33 21,00% 1 228 813,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 080 304,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích

SO_P - Objekty financované - Povodí Ohře

ZBV  1 - Vícepráce na dilatačních celcích 8 až 16.

 

Oceněný soupis prací změn závazku



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 851 491,33

1 - Zemní práce 207 230,40

2 - Zakládání 5 630 300,93

998 - Přesun hmot 13 960,00

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích

SO_P - Objekty financované - Povodí Ohře

ZBV  1 - Vícepráce na dilatačních celcích 8 až 16.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 851 491,33

D 1 Zemní práce 207 230,40

101 K 131551106

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti 6  přes 1 000 do 5 000 m3

M3 388,800 533,00 207 230,40

VV
"Výkopy v místě dna (prohloubení dna) a drobné výkopy v 

místě hlav mikropilot

VV 3*18*4,8*1,5 388,800

VV E5 "Celkem: " 388,800

D 2 Zakládání 5 630 300,93

102 K 225321116
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm 

do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V. a VI
M 1 209,600 3 560,00 4 306 176,00

8, 9 a 10 50% vrtů ve třídě V.

144*6*0,5 432,000

11. 12 a 13 40% vrtů ve třídě V.

144*6*0,4 345,600

14, 15 a 16 50% vrtů ve třídě V.

144*6*0,5 432,000

Součet 1 209,600

103 K 225311100 Průzkumné jádrové vrty pro určení tříd podloží m 16,000 2 500,00 40 000,00

VV 2 kusy á 6m 12,000

VV 1 kus á 4m 4,000

VV I17 "Celkem: " 16,000

19 K 281602111
Injektování povrchové s dvojitým obturátorem 

mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa
HOD 66,283 2 458,00 162 924,43

VYSOKOTLAKÁ INJEKTÁŽ VCP

104 K 282603111
Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlakem 

do 8 Mpa
HOD 69,300 3 710,00 257 103,00

24 M 58521130 Cement portlanský CEM I 42,5 Mpa t 39,770 2 836,01 112 788,12

24a M 58521130
Cement portlanský CEM I 42,5 Mpa - zálivka místo 

betonu
t 30,030 2 836,01 85 165,38

23,1 m3 betonu *1,3 30,030

105 K 282791111
Injektážní trubky z PVC hladké vnitřní D 25 až 50 mm 

hladké bez kohoutku
m 2 592,000 257,00 666 144,00

D 998 Přesun hmot 13 960,00

100 K 998001011
Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny 

betonované na místě
T 69,800 200,00 13 960,00

ZBV  1 - Vícepráce na dilatačních celcích 8 až 16.

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích

SO_P - Objekty financované - Povodí Ohře



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 312 929,91

1 - Zemní práce -75 427,20

2 - Zakládání -2 227 186,25

998 - Přesun hmot -10 316,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21.10.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 312 929,91

D 1 Zemní práce -75 427,20

5 K 131301103

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 

000 m3

M3 -388,800 194,00 -75 427,20

D 2 Zakládání -2 227 186,25

15 K 225311112
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 

mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II
M -604,800 1 637,00 -990 057,60

16 K 225311114
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 

mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV
M -604,800 1 931,01 -1 167 874,85

20 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 M3 -23,100 2 998,00 -69 253,80

D 998 Přesun hmot -10 316,46

100 K 998001011
Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny 

betonované na místě
T -51,582 200,00 -10 316,46

23,1 m3 betonu *2,233 -51,582

SO_P - Objekty financované - Povodí Ohře

ZBV  1 - Méněpráce na dilatačních celcích 8 až 16.

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích

SO_P - Objekty financované - Povodí Ohře

ZBV  1 - Méněpráce na dilatačních celcích 8 až 16.

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích


